[image: Бланк чистый 4 copy]
УДОМЕЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]22.04.2021					    г. Удомля				          № 546

О внесении изменений в решение Удомельской городской Думы от 17.11.2016 № 109 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Удомельском городском округе»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Удомельского городского округа,
УДОМЕЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:
1. Внести в решение Удомельской городской Думы от 19.11.2016 № 109 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Удомельском городском округе» (далее – Положение) следующие изменения:
1.1. Утвердить приложение к решению Удомельской городской Думы от 17.11.2016 №109 «Положение о бюджетном процессе в Удомельском городском округе» в новой редакции.
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Исполняющий полномочия Главы Удомельского городского округа

        Д.А. Слобожанинов
	Председатель
Удомельской городской Думы

                           А.В. Воробьев

image1.jpeg